

# Vilkår for bruk

## **Hvor den er utstedt av Dimensional Fund Advisors Ltd.**

Hvor den er utstedt av Dimensional Fund Advisors Ltd. ( **Dimensional UK** ), underlagt vilkårene og betingelsene nedenfor, er enheten som er ansvarlig for innholdet på dette nettstedet (dette **nettstedet** ) Dimensional UK.

## **Hvor utstedt av Dimensional Ireland Limited**

Hvor det er utstedt av Dimensional Ireland Limited ( **Dimensional Ireland** ), underlagt vilkårene og betingelsene nedenfor, er enheten som er ansvarlig for innholdet på dette nettstedet Dimensional Ireland.

I disse vilkårene for bruk refererer den **utstedende enheten** til Dimensional UK og/eller Dimensional Ireland, etter behov og som konteksten krever.

Ved å bruke dette nettstedet og informasjonen og tjenestene som er tilgjengelige via dette nettstedet, godtar du å følge og være bundet av følgende vilkår for bruk som gjelder på datoen (e) du får tilgang til nettstedet. Ingenting i disse vilkårene for bruk er ment å modifisere eller endre noen annen skriftlig avtale, hvis noen, som kan være i kraft mellom deg og den utstedende enheten med hensyn til andre forhold enn din bruk av nettstedet. Utstedende enhet kan periodisk endre disse bruksvilkårene, og slike endringer vil tre i kraft umiddelbart etter at de legges ut på nettstedet. Vi foreslår at du jevnlig sjekker disse vilkårene for bruk for endringer. Hvis du ikke godtar disse vilkårene for bruk, må du ikke bruke dette nettstedet.

Utstedende enhet kan når som helst endre, suspendere, avbryte eller begrense bruk og tilgjengelighet av hele eller deler av dette nettstedet, uten varsel eller ansvar.

**Det er viktig at du leser følgende informasjon da den inneholder forskriftsmessige og juridiske merknader som er relevante for informasjon som vises på hele dette nettstedet.**

## **Tiltenkt målgruppe**

Dette nettstedet er gitt for innbyggere i Belgia, Danmark, Finland, Frankrike, Tyskland, Irland, Luxembourg, Nederland, Norge, Sverige, Sveits og Storbritannia og er ikke rettet mot noen personer i USA eller noen jurisdiksjon der (på grunn av vedkommendes nasjonalitet, bosted eller på annen måte) er publisering eller tilgjengelighet av dette nettstedet forbudt og som vil underkaste den utstedende enheten (eller dens tilknyttede selskaper) eller Dimensional sine produkttjenester for registrering, lisensiering eller andre juridiske krav innenfor slik jurisdiksjon eller fylke. Personer som slike forbud gjelder for, må ikke få tilgang til dette nettstedet. Det er ansvaret for alle personer som får tilgang til denne informasjonen i dette dokumentet for å overholde alle gjeldende lover og forskrifter i deres relevante jurisdiksjon. Hvis du velger å få tilgang til dette nettstedet fra steder utenfor disse landene, gjør du det på eget initiativ og risiko, og du er ansvarlig for å overholde gjeldende lokale lover. Ved å fortsette garanterer og garanterer du at du er bosatt i enten Belgia, Danmark, Finland, Frankrike, Tyskland, Irland, Luxembourg, Nederland, Norge, Sverige, Sveits og Storbritannia.

## Viktig forskriftsinformasjon

### Dimensjonal Storbritannia

Dimensional UK er registrert i England og Wales under selskapets nr. 02569601 og mva. 278309669. Dimensional UK er et datterselskap av Dimensional Fund Advisors LP, et eget, men tilknyttet foretak.

Kontaktinformasjon for Dimensional UK:

**Registrert kontoradresse:** 20 Triton Street, Regent's Place, London, NW1 3BF, Storbritannia

**Telefon:** +44 (0) 203033 3300

**Faks:** +44 (0) [203033](tel:+442030333324) 3324

**E -post :** [EMEAmailbox@dimensional.com](mailto:EMEAmailbox@dimensional.com)

**Nettsted:** eu.dimensional.com

Dimensional UK er autorisert og regulert av Financial Conduct Authority ( **FCA** ).

Kontaktinformasjonen til FCA er:

**Adresse:** 12 Endeavour Square, London, E20 1JN, Storbritannia

**Telefon:** retail investorer: 0800 111 6768 (gratis) eller 0300 500 8082 (Storbritannia) eller +44 (0) 207 066 1000 (utenfor Storbritannia) profesjonelle investorer: 0300 500 0597 (Storbritannia), eller +44 207 066 1000 (utenfor Storbritannia)

**Nettsted:** [www.fca.org.uk/](http://www.fca.org.uk/)

Dimensjonalt Storbritannias FCA -firmaets referansenummer er 150100, og dets regulatoriske status kan bekreftes på FCAs nettsted på <http://register.fca.org.uk>.

Dimensional UK er en autorisert leverandør av finansielle tjenester i Sør -Afrika (FSP nr. 46292).

### Dimensjonalt Irland

Dimensjonalt Irland er autorisert og regulert i Irland av Central Bank of Ireland ( **CBI** ) (registreringsnummer C185067). Dimensional Ireland er et datterselskap av Dimensional Fund Advisors LP, en egen, men tilknyttet enhet.

Kontaktinformasjon for Dimensional Ireland:

**Registrert kontoradresse:** 10 Earlsfort Terrace, Dublin 2, D02 T380, Irland

**Telefon:** +353 (0) [1669](tel:+35316698500) 8500

**E -post :** [EMEAmailbox@dimensional.com](mailto:EMEAmailbox@dimensional.com)

**Nettsted:** eu dimensional.com

Dimensional Ireland er autorisert og regulert av Central Bank of Ireland CBI som et UCITS - administrasjonsselskap hvis kontaktinformasjon er:

**Adresse:** Central Bank of Ireland PO Box 559 Dublin 1

**Telefon:** +353 (0) 1 224 6000

**Nettsted:** <https://www.centralbank.ie>

Dimensional Ireland's CBI -registreringsnummer og regulatorisk status kan bekreftes på CBIs nettsted på <https://www.centralbank.ie/regulation> .

Du kan se et sammendrag av Dimensional Irlands godtgjørelsespolitikk [her](#) .

Dimensional Ireland er autorisert og regulert av CBI som et UCITS -administrasjonsselskap og er inkludert i registret som føres av den nederlandske myndigheten for finansielle markeder ( **AFM** ). Irlands dimensjonale avdelingskontor er underlagt begrenset tilsyn av AFM.

Kontaktinformasjon for Dimensional Irlands nederlandske avdelingskontor:

**Registrert kontoradresse :** Minervalaan 64, 1077 PE, Amsterdam, Nederland

**Telefon:** +31 (0) [20708 58 40](tel:207085840)

**E -post :** [EMEAmailbox@dimensional.com](mailto:EMEAmailbox@dimensional.com)

**Nettsted:** eu dimensional.com

Dimensional Ireland er autorisert og regulert av CBI som et UCITS -administrasjonsselskap, og dets tyske avdelingskontor er underlagt begrenset tilsyn av Federal Financial Services Authority (BaFin).

Kontaktinformasjon for Dimensional Irlands tyske avdelingskontor:

**Registrert kontoradresse:** Haus Cumberland, Kurfurstendamm 194, D-10707, Berlin, Tyskland

**Telefon:** +49 (0) 30 767 59 8645

**E-post:** [EMEAmailbox@dimensional.com](mailto:EMEAmailbox@dimensional.com)

**Nettsted:** eu dimensional.com

Data, informasjon og innhold på dette nettstedet skal bare brukes til generell informasjon og utdanningsformål. Ingenting på dette nettstedet utgjør investeringsråd, en anbefaling eller tilbud om tjenester eller produkter til salgs, og det er ikke ment å gi et tilstrekkelig grunnlag for å ta en investeringsbeslutning. Informasjonen på dette nettstedet bør ikke behandles som et tilbud eller oppfordring: (i) i noen jurisdiksjon der et slikt tilbud eller oppfordring er i strid med lokal lov. (ii) til alle som det er ulovlig å gi et slikt tilbud eller oppfordring til. (iii) hvis personen som gir tilbudet eller oppfordringen ikke er kvalifisert til å gjøre det.

Heller ikke dette nettstedet skal danne grunnlaget for, eller være pålitelig i forbindelse med, noen kontrakt om aksjer, andeler eller andre interesser ( **aksjer** ).

Ingen ordre vil bli overført, mottatt eller utført av den utstedende enheten eller via nettstedet.

Utstedende enhet gir ingen erklæringer om at verdipapirene eller tjenestene beskrevet på dette nettstedet er egnet for noen spesifikk investor.

Søknader om å investere i et produkt referert til på dette nettstedet må bare sendes på grunnlag av dokumentasjonen om den spesifikke investeringen, og hvis du er en detaljkunde, bør du henviser til investeringsrådgiveren din. Det er ansvaret for alle personer som ønsker å foreta et kjøp for å informere seg om og følge alle gjeldende lover og forskrifter. Hvis du er i tvil om informasjonen på dette nettstedet, kan du ringe oss på +44 (0) 203033 3300 eller kontakte en profesjonell finansrådgiver.

Utstedende enhet utsteder informasjon og materiale på engelsk og kan også utstede informasjon og materiale på visse andre språk. Fortsatt aksept av informasjon og materiale fra den utstedende enheten vil utgjøre samtykke til å gi slik informasjon og materiale, der det er relevant, på mer enn ett språk, med mindre det er forbudt i henhold til lokal lov.

Alt innhold på dette nettstedet presenteres bare fra datoen som ble publisert eller angitt, og kan bli erstattet av påfølgende markedshendelser eller av andre årsaker. I tillegg er du ansvarlig for å angi hurtigbufferinnstillingene i nettleseren din for å sikre at du mottar de nyeste dataene.

## Risikoen ved å investere

Du bør alltid huske på at:

- Tidligere resultater er ikke en garanti for fremtidig ytelse. Det er ingen garantier for at strategier vil lykkes.
- I en bankinstitusjon er pengene dine sikre; mens det i en markedsbasert investering er utsatt for en viss risiko. Dette må betraktes som en del av din beslutning om du vil investere eiendelene dine.
- Hovedrisikoen ved å investere i dimensjonelle fond kan omfatte ett eller flere av følgende: markedsrisiko, småbedriftsrisiko, risiko for å konsentrere seg i eiendomsbransjen, utenlandske verdipapirer og valutarisiko, fremvoksende markeder, bankkonsentrasjonsrisiko, renterisiko, risiko for å investere for inflasjonsbeskyttelse, risiko for kommunale verdipapirer og/eller fond for fond risiko.
- Verdien av investeringer og eventuelle inntekter fra dem kan gå ned så vel som opp. Du kan ikke få tilbake hele den opprinnelige investeringen. Du bør ikke gjøre noen antagelser om potensiell inntekt eller avkastning basert på noe som er inkludert på dette nettstedet.
- Investeringer i andre valutaer enn din hjemmevaluta kan føre til valutarisiko. Endringer i valutakurser kan føre til at verdien av investeringene går ned eller opp. Det kan også føre til at inntekt fra investeringer går ned eller opp.
- For rentefond gir løpende avkastning en indikasjon på dagens inntektsnivå. Innløsningsavkastningen gir et mer langsiktig bilde, tatt i betraktning forventede kapitalavdrag samt inntektsbetaling. Både fondets avkastning og kapitalverdi kan variere.
- Noen fond kan investere i sektorer og/eller regioner som kan være svært volatile. Investering i verdipapirer til mindre selskaper medfører en høyere risiko enn å investere i verdipapirer i større selskaper, og det er også fare for illikviditet (det vil si at de kanskje ikke er enkle å kjøpe og selge). Det er ofte ikke mulig å få en åpen markedsverdi på unoterte verdipapirer.
- Investorer bør forstå at resultatresultatene vil bli redusert med investeringsrådgivningsavgifter og andre utgifter som kan påløpe i forbindelse med kontoen.

Verdien av aksjer og inntektene fra dem kan falle så vel som stige som følge av svingninger i markedet og valutakurser, og du kan ikke få tilbake så mye som du opprinnelig investerte. Valgbarhet til å investere i en individuell sparekonto (ISA) eller personlig egenkapitalplan (PEP) er avhengig av individuelle forhold og kan bli gjenstand for fremtidige lovpålagte endringer. Skatteforutsetninger kan endres hvis loven endres og verdien av skattelettelse vil avhenge av dine individuelle forhold; du rådes sterkt til å få separat skatterådgivning.

Materialer knyttet til investeringene nevnt på dette nettstedet bør leses sammen med et prospekt og det respektive viktige investorinformasjonsdokumentet (KIID) (tilgjengelig via

dette nettstedet) som beskriver kostnader, utgifter og risiko. Les disse nøye før du foretar noen investering.

Den utstedende enheten, dens ansatte, tilknyttede selskaper og/eller deres styremedlemmer kan eller ikke kan inneha aksjer eller inneha en posisjon i eller med hensyn til investeringer nevnt på dette nettstedet.

Vær oppmerksom på at noen av teoriene om porteføljeforvaltning beskrevet på dette nettstedet i noen tilfeller er inkludert med referanse til akademikere som har lenker til den utstedende enheten og/eller Dimensional Global Firms. Dimensional Global Firms refererer til dimensjonale separate, men tilknyttede enheter generelt, snarere enn til en bestemt enhet. Disse enhetene er Dimensional Fund Advisors LP, Dimensional Fund Advisors Ltd., Dimensional Ireland Limited, DFA Australia Limited, Dimensional Fund Advisors Canada ULC, Dimensional Fund Advisors Pte. Ltd., Dimensional Japan Ltd., og Dimensional Hong Kong Limited. Dimensional Hong Kong Limited er lisensiert av Securities and Futures Commission for å utføre type 1 (handel med verdipapirer) kun regulerte aktiviteter og tilbyr ikke eiendomsforvaltningstjenester.

### **Lenker til og fra dette nettstedet**

Utstedende enhet har ikke gjennomgått eller godkjent noen nettsteder som linker til dette nettstedet. Hvis du kobler andre nettsteder til nettstedet vårt, kan du ikke antyde at den utstedende enheten har godkjent eller er tilknyttet slike nettsteder, og du kan ikke vise dette nettstedet som "innrammet" på et annet nettsted. Utstedende enhet er ikke ansvarlig for innholdet, nøyaktigheten eller aktualiteten til lenker til andre nettsteder, og er heller ikke ansvarlig for noen nettsteder som kan inneholde lenker til dette nettstedet. Å følge lenker til sider utenfor eller andre nettsteder skal være helt på egen risiko, og den utstedende enheten gir ingen garantier, uttrykt eller underforstått, med hensyn til informasjon hentet fra andre nettsteder, og med mindre det er forbudt i henhold til lokal lov, Utstedende enhet skal ikke holdes ansvarlig for tap eller skade som følge av din tillit til eller bruk av slike nettsteder. Eventuelle lenker til og fra eu.dimensional.com er gitt kun for navigasjonsformål, og skal ikke tolkes som en anbefaling eller tilbud om å kjøpe eller selge verdipapirer, en påtegning av eller en garanti fra den utstedende enheten med hensyn til slike koblinger nettsteder.

Når det gjelder tyske innbyggere, gjelder ikke de nevnte begrensningene og/eller unntakene når den utstedende enheten har kjennskap til brudd eller brudd på rettigheter på nettsteder som er hyperkoblet fra dette nettstedet.

### **Telefonopptak**

Utstedende enhet (eller et annet dimensjonalt globalt firma) kan ta opp og overvåke telefonsamtaler for å bekrefte og sjekke instruksjoner, for å opprettholde

servicestandarder av høy kvalitet, for å overholde forskriftskrav og for sikkerhet i operasjonelle og forretningsprosesser. Vi behandler personopplysninger i telefonopptak i samsvar med våre [retningslinjer for personvern](#).

## Åndsverk

Copyright © 2021. Alle rettigheter forbeholdt, alle moralske rettigheter er hevdet og forbeholdt. Alt innhold på dette nettstedet, inkludert, men ikke begrenset til, tekst, grafikk, lydklipp, logoer, knapper, bilder, digitale nedlastinger, datasamlinger, programvare, ikoner, HTML -kode og XML -kode, og arrangementet av nettstedet, er eiendommen til den utstedende enheten og dens tilknyttede selskaper eller dens leverandører, og er beskyttet av britiske, irske, tyske, nederlandske og internasjonale lover om opphavsrett.

DIMENSIONAL®, DIMENSIONAL FUND ADVISORS®, Dimensional -logoen og andre merker som brukes for å identifisere den utstedende enheten eller dets tilknyttede produkter eller tjenester er registrerte og uregistrerte merker for Dimensional Fund Advisors LP (**Dimensional US**) i Storbritannia, EU og andre land. Slike merker må ikke reproduseres uten uttrykkelig skriftlig tillatelse fra Dimensional US.

Med unntak av lisensen uttrykkelig gitt nedenfor, skal ingenting på dette nettstedet tolkes som å gi lisens eller rett til å bruke varemerker, logoer, design, tekster, grafikk, lydklipp, bilder eller annet innhold overhodet på dette nettstedet. Utstedende enhet og dets tilknyttede selskaper forbeholder seg alle sine rettigheter med hensyn til opphavsrett, databaserettigheter og varemerker og eierskap til alt innhold på dette nettstedet, og vil håndheve slike rettigheter i full utstrekning av gjeldende lov. Du er ansvarlig for å følge alle gjeldende lover om opphavsrett.

Alle varemerker, servicemerker og logoer som vises på dette nettstedet tilhører deres respektive eiere.

Dimensional sine varemerker, servicemerker og varekjole må ikke brukes i forbindelse med produkter eller tjenester som ikke tilhører Dimensional, på en måte som sannsynligvis vil forårsake forvirring blant kunder eller investorer, eller på en måte som nedsetter eller diskrediterer Dimensional. Ingenting på dette nettstedet skal tolkes som å gi noen lisens eller rettighet i eller til noen varemerker, servicemerker eller handelsdrakt av Dimensional.

## Lisens og nettstedstilgang

Utstedelsesenheten gir deg herved en begrenset, tilbakekallelig, ikke -eksklusiv, ikke -overførbar, ikke -lisensierbar lisens for å se, bokmerke, laste ned og skrive ut sidene på dette nettstedet og dokumenter, grafikk og medier som er inkorporert på disse sidene. Denne lisensen er betinget av at du fortsetter å overholde disse vilkårene for bruk. Sidene på dette nettstedet kan utelukkende brukes til personlige, informative og ikke -kommersielle formål eller som uttrykkelig godkjent av den utstedende enheten skriftlig. Alle rettigheter som ikke er uttrykkelig gitt her, er forbeholdt utstedende enhet. Med mindre annet er angitt i disse bruksvilkårene eller som uttrykkelig er godkjent

av den utstedende enheten skriftlig, inkluderer forbudt bruk av dette nettstedet, men er ikke begrenset til:

- Endre, kopiere, skjermfangst, distribuere, videresende, overføre, legge ut, vise, utføre, produsere, publisere, kringkaste, lisensiere, lage avledede verk fra, overføre, selge eller utnytte sider, rapporter, data, informasjon, innhold, programvare, videoer, webinarer, produkter, tjenester eller annet materiale på, generert av eller hentet fra dette nettstedet, enten via lenker eller på annen måte (samlet "Materialet");
- Gjenlevering av side, tekst, bilde eller materiale på dette nettstedet ved hjelp av "innramming" eller annen teknologi;
- Engasjere seg i enhver oppførsel som kan skade, deaktivere eller overbelaste (i) dette nettstedet, (ii) materiale eller tjenester som tilbys gjennom dette nettstedet, eller (iii) systemer, nettverk, servere eller kontoer relatert til dette nettstedet, inkludert uten begrensning, bruk av enheter eller programvare som gir gjentatt, automatisk tilgang til dette nettstedet, annet enn det som er gjort generelt tilgjengelig av den utstedende enheten;
- Å undersøke, skanne eller teste sårbarheten til ethvert materiale, tjenester, systemer, nettverk, servere eller kontoer relatert til dette nettstedet eller prøve å få uautorisert tilgang til materialer, tjenester, systemer, nettverk, servere eller kontoer som er koblet til eller knyttet til dette Nettsted gjennom hacking, passord eller data mining, eller på andre måter å omgå enhver tilgangsbegrensning, brukerautentisering eller sikkerhetsenhet for materialer, tjenester, systemer, nettverk, servere eller kontoer relatert til dette nettstedet;
- Endre, kopiere, skjule, fjerne eller vise den utstedende enhetens navn, logo, varemerker, tekst, merknader eller bilder uten den utstedende enhetens uttrykkelige skriftlige tillatelse;
- Inkludert begrepet "Dimensional", eller et hvilket som helst dimensjons varemerke eller ledernavn, eller en hvilken som helst variant av det foregående, som en metakode, et skjult tekstelement eller en annen indikator som skaper et inntrykk av tilknytning, sponsing eller godkjenning av Dimensional;
- Bruk av elektroniske kommunikasjonsfunksjoner på nettstedet til ethvert formål som er ulovlig, tortiøst, krenkende, påtrengende for andres personvern, trakasserende, injurierende, ærekrenkende, flaut, uanstendig, truende eller hatfullt;
- Innsamling eller lagring av personopplysninger om andre brukere;
- Bruk av dette nettstedet eller materiale fra nettstedet til kommersielle formål som ikke uttrykkelig er godkjent av den utstedende enheten skriftlig;
- Legge ut, sende e-post eller på annen måte overføre reklame- eller salgsfremmende materiale, inkludert uten begrensning, "søppelpost", "undersøkelser", "spam", "kjedebrev", "pyramidespill" eller annen form for oppfordring eller uautorisert kommunikasjon; eller
- Last opp, legge ut, sende e-post eller på annen måte overføre materiale som inneholder virus eller annen datakode, filer eller programmer som kan avbryte, begrense eller forstyrre funksjonaliteten til programvare eller maskinvare eller telekommunikasjonsutstyr.



Utstedende enhet forbeholder seg uttrykkelig retten (men har ingen forpliktelse) til å overvåke all bruk av dette nettstedet, uten ansvar. Hvis du gir den utstedende enheten noen tilbakemeldinger eller forslag angående dette nettstedet eller materialet, produktene eller tjenestene som er tilgjengelige på dette nettstedet, gir du den utstedende enheten en ubegrenset, ugjenkallelig, evig, underlisensierbar, royalty-fri lisens for å bruke slik tilbakemelding eller forslag til ethvert formål uten noen forpliktelse eller kompensasjon til deg.

### **Last ned programvare og filer**

Hvis du laster ned programvare eller filer fra dette nettstedet, er programvaren - inkludert filer eller bilder som er inkorporert i eller generert av programvaren og dataene som følger med programvaren - og filer (samlet sett **filer** ) lisensiert til deg av den utstedende enheten utelukkende for din personlige , ikke-kommersiell bruk. Imidlertid overfører verken den utstedende enheten eller dens tilknyttede selskaper tittelen i filene til deg. Du eier mediet som filene er spilt inn på, men den utstedende enheten, dens tilknyttede selskaper og deres lisensgivere beholder fullstendig tittel i og til filene, inkludert alle immaterielle rettigheter der. Hvis ikke annet er tillatt av gjeldende lov, med mindre det er forbudt av lokal lov, kan du ikke omfordele, selge, dekompile, reversere, demontere eller på annen måte redusere filene til noen annen form.

### **Hvitvasking**

Dimensional UK driver dette nettstedet fra Storbritannia, og enhver transaksjon som involverer klientpenger vil bli dekket av lovfestede og andre krav knyttet til britiske hvitvaskingsbestemmelser, inkludert, men ikke begrenset til, Provinces of Crime Act 2002, Money Laundering Regulations, FCA -reglene i kildeboka for hvitvasking av penger, og veiledningsnotatene for den felles hvitvaskingsstyringsgruppen for penger, som endres fra tid til annen.

Dimensjonalt Irland er underlagt forpliktelser mot hvitvasking av penger og finansiering av terrorbekjempelse i henhold til blant annet strafferettslovgivningen (hvitvasking av penger og finansiering av terrorisme) 2010-2018, med endringer og CBIs anti-hvitvasking og bekjempelse av finansiering av terrorisme Retningslinjer for finanssektoren (september 2019).

### **Registrering, passord og sikkerhetsinformasjon**

Enkelte områder på nettstedet kan være passordbeskyttet og bare tilgjengelig for de som har fått tilgang fra den utstedende enheten. Du må ikke prøve å få tilgang til passordbeskyttede områder på nettstedet uten autorisasjon. Når du registrerer deg for tilgang til passordbeskyttede områder på nettstedet, godtar du å gi den utstedende enheten aktuell, fullstendig og nøyaktig informasjon om deg slik den aktuelle registreringsprosessen krever, og godtar å regelmessig oppdatere denne informasjonen for å opprettholde dens fullstendighet og nøyaktighet. For godkjenningsformål kan den

utstedende enheten gi deg sikkerhetskoder levert via telefon eller tekstmelding for å gi deg tilgang til nettstedet, og visse funksjoner på dette nettstedet kan kreve at du svarer på angitte sikkerhetsspørsmål. Du godtar at telefonnummeret du oppgir for å motta tekstmeldinger er registrert i ditt navn, og at vi har rett til å stole på e -postadressen og kontaktinformasjonen du sist ga oss. Du godtar å frafalle alle krav som skyldes manglende mottak av kommunikasjon på grunn av endringer i din e -post eller kontaktinformasjon. Ved å registrere deg for de passordbeskyttede områdene på nettstedet, gir du den utstedende enheten tillatelse til å kommunisere med deg via e-post angående din forespørsel om å få tilgang til nettstedet. Hvis du får tilgang til de passordbeskyttede områdene på nettstedet, kan du velge å motta nyhetsbrev fra oss på e-post og velge å ikke motta e-post fra oss i fremtiden ved å endre preferansene dine. Vi godtar å behandle informasjonen du overlater til oss med forsiktighet i samsvar med opplysningene i vår personvernerklæring.

Hvis du har tilgang til de passordbeskyttede områdene på nettstedet, er du ansvarlig for å opprettholde konfidensialiteten og sikkerheten til all kontoinformasjon, brukernavn, sikkerhetsspørsmål og svar og passord, for å begrense tilgangen til datamaskinen din og for å logge av eventuelle beskyttede områder på nettstedet. Følgelig bør du ta skritt for å beskytte konfidensialiteten til passordet ditt, og du bør ikke avsløre passordet ditt for en tredjepart. Hvis passordinformasjon deles med en tredjepart i strid med disse vilkårene for bruk, for eksempel en informasjonssamler, kan det være at vi ikke kan bekrefte brukeren av passordinformasjonen. Hvis passordinformasjon deles med en tredjepart i strid med disse bruksvilkårene, inkludert en informasjonsaggregat, påtar seg ikke den utstedende enheten noe ansvar eller ansvar for integriteten og sikkerheten til tredjeparts informasjonssystemer eller formidling, gjennom en tredjepart , om all konfidensiell informasjon. Utstedende enhet vil ikke være ansvarlig for tap som oppstår som følge av slik bruk eller handling eller manglende overholdelse av disse bestemmelsene. Du godtar å ta ansvar for alle aktiviteter som skjer under kontoen eller passordet ditt som skyldes din oppførsel, passivitet eller uaktsomhet. Du godtar å bruke dette nettstedet for å få tilgang til bare de kontoene du har autorisasjon til å handle på, og du godtar å bruke dine egne brukernavn, pålogginger, passord og sikkerhetsspørsmål og svar når du får tilgang til kontoer som du er autorisert til å handle på. Du samtykker videre i ikke å skaffe eller forsøke å få uautorisert tilgang til slike deler av eller funksjoner på dette nettstedet, eller til annet beskyttet materiale eller informasjon, på noen måte som ikke er gjort med vilje tilgjengelig for deg av den utstedende enheten.

Utstedende enhet gir ingen garanti, uttrykkelig eller underforstått, angående sikkerheten til nettstedet, inkludert med hensyn til uautoriserte personers evne til å fange opp eller få tilgang til informasjon som overføres av eller til deg via dette nettstedet.

Du bør varsle utstedende enhet umiddelbart på [MyDimensional@dimensional.com](mailto:MyDimensional@dimensional.com) hvis du blir oppmerksom på avsløring, tap, tyveri eller uautorisert bruk av påloggingen eller passordet ditt.

Hvis du opprettholder en konto du får tilgang til via dette nettstedet, er du ansvarlig for å opprettholde konfidensialiteten til kontoen din og passordet og for å begrense tilgangen til datamaskinen din. Du godtar å ta ansvar for alle aktiviteter som skjer under kontoen eller passordet ditt som skyldes din oppførsel, passivitet eller uaktsomhet.

## **Personalisering**

Utstedende enhet kan tilby deg muligheten til å tilpasse din online opplevelse. Selv om visse tilpasningsfunksjoner kan gi en mer praktisk måte å få tilgang til dataene og funksjonene som er mest relevante for deg, må du være oppmerksom på at "informasjonskapsler" og andre lignende identifikasjonsteknikker brukes til å knytte kontoen din og innstillingene til datamaskinen eller elektroniske enheten du bruker. . Hvis du får tilgang til dette nettstedet fra et offentlig sted eller hvis du på annen måte deler en datamaskin eller elektronisk enhet, kan noen tilpasningsfunksjoner avsløre ikke-offentlig personlig informasjon om deg til andre. Du alene er ansvarlig for å avgjøre om en spesiell tilpasningsfunksjon er passende for deg og for eventuelle konsekvenser som følger av din beslutning. Utstedende enhet kan samle inn visse data om din bruk av nettstedet og aktiviteter på nettstedet via informasjonskapsler i samsvar med våre [retningslinjer for informasjonskapsler](#) .

## **Sikkerhet for dataoverføringer og lagring**

Elektronisk (inkludert kablet og trådløs) kommunikasjon via nettstedet må ikke krypteres. Du erkjenner at det er en risiko for at data, inkludert e -post, elektronisk og trådløs kommunikasjon og personopplysninger, kan nås av uautoriserte tredjeparter når de kommuniseres mellom deg og den utstedende enheten eller mellom deg og andre parter.

## **Klager**

Den utstedende enhetens retningslinjer for klager er tilgjengelig på forespørsel. Hvis du ikke er fornøyd med måten klagen din håndteres på eller svaret fra Dimensional, kan du (hvis kvalifisert) henvise den som overholder saken til en finansiell ombudstjeneste.

## **Avslutning**

Med mindre det er forbudt ved lokal lov, avsluttes rettighetene du får heri umiddelbart ved brudd på disse vilkårene for bruk. Utstedende enhet forbeholder seg retten til å avslutte din tilgang til dette nettstedet når som helst, uten varsel, av hvilken som helst grunn. Du godtar at den utstedende enheten ikke er ansvarlig overfor deg eller noen tredjepart for opphør av din tilgang til dette nettstedet.

I tillegg til enhver bestemmelse som er rimelig nødvendig for å oppnå eller håndheve formålet med disse vilkårene for bruk, vil de følgende delene av disse vilkårene for bruk overleve og forbli i kraft i samsvar med deres vilkår ved opphør av disse vilkårene for bruk:

Intellektuell eiendom ; lisensen din til den utstedende enheten for tilbakemeldinger eller forslag; Registrering, passord og sikkerhetsinformasjon; Avslutning; Ingen tillit og ingen råd; Ingen garanti; Ansvarsbegrensning; Erstatning og gjeldende lov.

### **Ingen tillit og ingen råd**

Selv om den utstedende enheten har tatt all rimelig forsiktighet slik at informasjonen på dette nettstedet er korrekt på tidspunktet for publisering, gis det ingen erklæring eller garanti, uttrykkelig eller underforstått, om nøyaktigheten, påliteligheten eller fullstendigheten av slik informasjon. All informasjon, meninger, estimater og innhold på dette nettstedet er gitt av den utstedende enheten eller dens tredjeparts innholdsleverandører kun for informasjon, utdanning og ikke-kommersielle formål og kan endres uten varsel. Med mindre det er forbudt ved lokal lov, vil du alene bære ansvaret for å evaluere fordelene og risikoene forbundet med bruk av slik informasjon, meninger, estimater og innhold.

Utstedende enhet gir bare informasjon om produktene til de dimensjonale globale firmaene. Firmaet er dessuten ikke i stand til å gi råd til detaljhandelskunder (det vil si kunder som ikke er profesjonelle kunder eller kvalifiserte motparter i henhold til direktivet om markeder i finansielle instrumenter (MiFID) (2014/65/EU) og som definert i håndboken for FCA) om de spesielle omstendighetene og de spesielle fordelene ved å investere i produktene.

**INGENTING INNEHOLDT PÅ DETTE STEDET FORSKRIVER INVESTERING, JURIDISK, SKATT ELLER ANDRE RÅD, ELLER ER Å STOLE PÅ Å GJØRE EN INVESTERING ELLER ANDRE AVGJØRELSER. DU SKAL FÅ RELEVANTE OG SPESIFIKKE PROFESJONELLE RÅD FØR DU TAR EN INVESTERINGSBESLUTNING.** Informasjonen på dette nettstedet har ikke vært basert på en vurdering av investeringsmålene, den økonomiske situasjonen eller spesielle behov til noen bestemt bruker av dette nettstedet.

### **Ingen garanti**

Informasjonen, meningene, estimatene og innholdet på dette nettstedet er gitt uten noen form for fremstilling eller garanti av noe slag (inkludert, uten begrensning, representasjoner eller garantier om deres nøyaktighet, pålitelighet eller fullstendighet), enten det er uttrykkelig eller underforstått.

Utstedende enhet påtar seg intet ansvar for og gir ingen garantier for at funksjonene på dette nettstedet vil være uavbrutt eller feilfrie, at feilene vil bli rettet, eller at dette nettstedet eller serverne som gjør det tilgjengelig, vil være fri for virus eller andre skadelige komponenter.

## Ansvarsbegrensning

For alle tillatte brukere av nettstedet (andre enn tyske innbyggere):

Med mindre det er forbudt ved lokal lov, skal ingenting i disse vilkårene for bruk begrense eller utelukke den utstedende enhetens eller ditt ansvar for uredelig feilaktig fremstilling eller for død eller personskade forårsaket av uaktsomhet.

For tyske innbyggere:

Med mindre annet kreves av gjeldende lov, skal ingenting i disse vilkårene for bruk begrense eller utelukke den utstedende enhetens eller ditt ansvar for uredelig feilaktig fremstilling, død eller personskade forårsaket forsettlig eller grov uaktsomhet.

Ved vanlig uaktsomhet skal utstedende enhet og ditt ansvar være begrenset og begrenset til bare skader som er forutsigbare og typiske i tilfelle brudd på en kontraktsforhandling, hvis oppfyllelse er avgjørende for at kontrakten skal fungere korrekt. og overholdelsen du regelmessig kan stole på ( *wesentliche Vertragspflicht* ).

For alle tillatte brukere av nettstedet:

Med forbehold for de ovennevnte avsnittene og i den maksimale lov som tillates, utelukker Utstedende Enhet herved ethvert ansvar uansett fra brudd på kontrakt, skade (inkludert uaktsomhet), brudd på lovpålagt plikt eller på annen måte for tap eller skade, inkludert direkte, indirekte, spesielle eller følgeskader (i hvert tilfelle inkludert, men ikke begrenset til: forretningsavbrudd, tap av fortjeneste, tap av inntekter, tap av forventet besparelse og/eller tap av goodwill) som oppstår fra, eller i forbindelse med:

- tilgang til eller bruk av eller manglende evne til å få tilgang til eller bruke dette nettstedet; eller
- eventuelle beslutninger du tar basert på informasjon, meninger, estimer og innhold som er gjort tilgjengelig for deg gjennom dette nettstedet; eller
- alle nettsteder som er tilgjengelig via eller annonsert på dette nettstedet,

hvorvidt tapet eller skaden er rimelig forutsigbar på det tidspunktet du åpner dette nettstedet eller den utstedende enheten har blitt informert om muligheten for at du pådrar deg tapet eller skaden, og om det skyldes uaktsomhet fra den utstedende enheten eller dens ansatte, agenter eller underleverandører.

Vær oppmerksom på at den viktige informasjonen som er angitt her, ikke utelukker eller begrenser noen plikt eller ansvar overfor kunder i Dimensional UK i henhold til Financial Services and Markets Act 2000 i Storbritannia eller i henhold til FCA -reglene som er beskrevet i Handbook of the FCA.

Med forbehold for de ovennevnte avsnittene, det samlede samlede ansvaret for den utstedende enheten, dens tilknyttede selskaper og lisensgivere og offiserer, direktører, ansatte og agenter for den utstedende enheten og dens tilknyttede selskaper og lisensgivere, og tredjeparts innholdsleverandører som oppstår fra eller relatert til disse bruksvilkårene eller dens gjenstand og til alt det har gjort eller ikke har gjort i forbindelse med det samme, enten ved mislighold av kontrakt, tort (inkludert uaktsomhet), brudd på lovpålagte plikter eller på annen måte vil være begrenset til € 500 (EUR).

Med forbehold for de ovennevnte avsnittene, vil ditt totale samlede ansvar som oppstår som følge av eller knyttet til disse vilkårene for bruk, inkludert men ikke begrenset til dine skadesløsholdelsesforpliktelser nedenfor, enten det er brudd på kontrakt, tort (inkludert uaktsomhet), brudd på lovpålagte plikter eller på annen måte være begrenset til € 500 (EUR).

### **Erstatning**

Med mindre det er forbudt ved lokal lov, godtar du å skadesløsholde, forsvare og holde den utstedende enheten, dens tilknyttede selskaper og lisensgivere og offiserer, direktører, ansatte og agenter for den utstedende enheten og dens tilknyttede selskaper og lisensgivere og tredjeparts innholdsleverandører ufarlige, fra og mot alle krav, forpliktelser, skader, tap eller utgifter, inkludert advokatkostnader og kostnader, som skyldes eller på noen måte er forbundet med (a) brudd på disse vilkårene for bruk; (b) din urettmessige eller upassende tilgang til eller bruk av dette nettstedet; (c) din krenkelse av en tredjepartsrett, inkludert uten begrensning noen rett til personvern, publisitetsrettigheter eller immaterielle rettigheter; (d) brudd på gjeldende lov, regel eller forskrift; (f) enhver annen parts tilgang og/eller bruk av nettstedet med ditt unike brukernavn, passord eller annen passende sikkerhetskode.

### **Gjeldende lov**

Din bruk av dette nettstedet og nedlastinger fra det og driften av disse vilkårene for bruk skal styres av og tolkes i samsvar med lovene i den utstedende enhetens hjemmekompetanse, og domstolene i den utstedende enhetens hjemmekompetanse skal ha eksklusiv jurisdiksjon over enhver tvist som oppstår som følge av din bruk av dette nettstedet, i alle tilfeller, bortsett fra der gjeldende lover tilsier at lovene i jurisdiksjonen der brukeren vanligvis bor, må gjelde.

Med mindre det er forbudt av lokal lov, hvis noen bestemmelse i disse vilkårene for bruk anses ulovlig, ugyldig eller av en eller annen grunn ikke kan håndheves, vil den bestemmelsen bli ansett som avskåret fra, og vil ikke påvirke gyldigheten og håndhevbarheten til de resterende bestemmelsene.

Disse vilkårene for bruk representerer hele avtalen mellom den utstedende enheten og

brukeren angående emnet her. Disse vilkårene for bruk gir ikke opphav til noen rettigheter i henhold til Contracts (Rights of Third Parties Act 1999) for å håndheve vilkårene i denne avtalen.

Når den utstedende enheten er dimensjonal Storbritannia, kan noe av eller alt innholdet på dette nettstedet utgjøre en økonomisk kampanje for formålene i s.21 Financial Services and Markets Act 2000, og derfor har innholdet på dette nettstedet blitt godkjent for utstedelse i Storbritannia av Dimensional UK, som et FCA -regulert firma, autorisert til å gjøre det under del 4A -tillatelse.